
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Inte kvalificerad (från pos 14)

Nr.

551
754
662
475
892
420
333
901
918
366
574
545
604

764
998
987
338
392
747
880

Namn

William Andersson
Max Sköld
Kevin Fredriksson
Linus Månsson
Jens Österman
Emil Ytterberg
William Holm
Tim Magnusson
Alexander Billing
Emil Fallqvist
Emil Svensson
Oliver Björkqvist
Anton Mattsson

Tobias Wernersson
Jesper Hansson
Fritz Larsson
Rasmus Lago
Jonas Rusten
Kevin Simonsson
Oskar Palm

Varv

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
9
9
7

diff

30.201
30.701
41.061
54.209

1:03.092
1:06.884
1:17.400
1:22.857
1:26.549
1:28.702
1:29.785
1:31.983

1:32.998
1:34.134
1:35.534
1:46.753
1 Varv
1 Varv
3 Varv

Total Tid

20:07.860
20:38.061
20:38.561
20:48.921
21:02.069
21:10.952
21:14.744
21:25.260
21:30.717
21:34.409
21:36.562
21:37.645
21:39.843

21:40.858
21:41.994
21:43.394
21:54.613
20:34.855
20:55.132
15:28.808

Bästa Tid

2:00.480
2:03.888
2:04.286
2:04.538
2:05.602
2:06.714
2:06.318
2:07.432
2:07.375
2:09.054
2:08.175
2:09.409
2:09.366

2:08.652
2:09.661
2:09.832
2:08.612
2:13.295
2:17.972
2:09.055

Klubb

Vrigstad MK
Älvsbyns MS
BMK Uddevalla
Linköpings MS
Luleå MS
MK Orion
Huskvarna MK
AMF Årsunda
FMCK Borås
Hallsbergs MK
Huskvarna MK
Anderslövs MK
Tomelilla MK

Uppvidinge MK
Landskrona MK
Landskrona MK
Huskvarna MK
Rättvik Boda MK
SMK Eksjö MC & US
Uppvidinge MK

Team/Sponsor

Speedequipment Racing Sport
Team Bloms MX World
Team Lundström Maskin
Carla Pro Shop
Absolut MX
hojbutiken.se

Team Marinfritid.com 2014

Motostar Racing

Team JE68/KTM
Motostar Racing

Team Bloms MX World

Poäng

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-05-24 14:16:10

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson & Rasmus Christensen
AGS Timekeeping
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverigecupen - Deltävling 2
MX2

MX2 - Grupp B - Kvalheat

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  13:51:52

Oxberget 1,705 Km

2014-05-24 13:50


